1 Painel de Preços R$ 88.289,02

2 Aquisições Similares R$ 90.249,05

3 Pesquisa direta com fornecedores R$ 96.600,00

     

  Média R$ 91.712,69

 

Portanto , a média dos preços obtidos informados no Quadro 1 – Resultado da Pesquisa de Preços, obtemos o valor   de R$ 91.712,69 (
Noventa e um mil e setecentos e doze reais e sessenta e nove centavos) a aquisição em tela.

 

 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por GEORGE ANDRÉ MELO CASTRO, Técnico Judiciário, em 10/10/2021, às 13:40, conforme art. 1º, § 2º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ma.jus.br/autenticar informando o código verificador 1499599 e o código CRC